
319429-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 319429-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Świadczenie kompleksowych usług prania wraz 
z dzierżawą pościeli szpitalnej i operacyjnej, odzieży operacyjnej, odzieży medycznej
OJ S 104/2024 30/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w restrukturyzacji
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą pościeli szpitalnej i 
operacyjnej, odzieży operacyjnej, odzieży medycznej
Opis: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą pościeli szpitalnej i 
operacyjnej, odzieży operacyjnej, odzieży medycznej zgodnie ze szczegółowym opisem 
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1
Identyfikator procedury: c0828cb5-ea58-4d8b-980f-59fa9b21dd13
Wewnętrzny identyfikator: MCM/WSM/ZP10/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: POSTĘPOWANIE JEST PROWADZONE PO RAZ 
TRZECI A BRAK JEST OBOWIĄZUJĄCEJ UMOWY W ZWIĄZKU Z UNIEWAŻNIENIEM 
UMOWY

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Grzybowa 1  
Miejscowość: Milicz
Kod pocztowy: 56-300
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Inny
art. 132 ustawy PZP - 

Podstawy wykluczenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/319429-2024


319429-2024 Page 2/6

Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: NA 
PODSTAWIE art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych 
w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 
1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: NA 
PODSTAWIE art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym 
mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: wskazanych w: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i 
pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769).
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo: o charakterze terrorystycznym, o którym 
mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego: I . prawomocnie 
skazano za przestępstwo 1) o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-
307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, oraz II. zachodzą 
przesłanki wykluczenia: 3) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego oraz 4) z art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: jeżeli 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca za- 
warł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 
szczególno- ści jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o do- puszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 
oferty lub wnioski niezależnie od siebie
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do 
zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym 
zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia



319429-2024 Page 3/6

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: wobec którego wydano prawomocny wyrok 
sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
Płatność podatków: \wykonawcacpodlega wykluczeniu gdy wydano prawomocny wyrok sądu 
lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: przesłankę wykluczenia wskazaną w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a 
Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: wykluczenia określone w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 
w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: podstawa wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
- o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 
189a Kodeksu karnego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą pościeli szpitalnej i 
operacyjnej, odzieży operacyjnej, odzieży medycznej
Opis: Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą pościeli szpitalnej i 
operacyjnej, odzieży operacyjnej, odzieży medycznej - ZGODNIE Z Z OPISEM PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA STANOWIĄCYM ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Grzybowa 1  
Miejscowość: MIlicz
Kod pocztowy: 53-600
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 000 000,00 PLN



319429-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/927005
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: www.platformazakupowa.pl
Adres URL: www.platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/927005
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 14/06/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/927005
http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/927005


319429-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z rozdziałem IX USTAWY PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w restrukturyzacji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Milickie Centrum 
Medyczne Sp. z o.o. w restrukturyzacji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Milickie Centrum Medyczne Sp. 
z o.o. w restrukturyzacji
Organizacja rozpatrująca oferty: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w restrukturyzacji

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w restrukturyzacji
Numer rejestracyjny: 9161388184
Adres pocztowy: Grzybowa1  
Miejscowość: Milicz
Kod pocztowy: 56-300
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: sz@mcm-milicz.pl
Telefon: 797307787
Adres strony internetowej: www.mcm-milicz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/mcm-milicz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mcm_milicz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0004
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 526223932
Departament: DEPARTAMENT ODWOŁAŃ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

mailto:sz@mcm-milicz.pl
http://www.mcm-milicz.pl
http://www.platformazakupowa.pl/mcm-milicz
https://platformazakupowa.pl/pn/mcm_milicz


319429-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: SEKRETARIAT KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 05
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: adbeca46-0a35-49be-8182-7a0384525da4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 09:34:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 319429-2024
Numer wydania Dz.U. S: 104/2024
Data publikacji: 30/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

